様式1

（１）滞在施設情報

坪

㎡

（２）日常用品の整備状況

★滞在者が準備しなければならないもの

（３）料金体系

★ 料金に含まれないもの

電話

日年 月

施設名
（屋号）

住所

ＵＲＬ

代表者

Ｅメール

記入者

種別

□ 庭

ＦＡＸ

室名
建物名

キッチン設備

温泉 □

間取り 年面積 建築 構造

□ □

□

□

駐車場□ 洗面台 □

□

□

□ 洗濯機 □ 乾燥機

テレビ □ 冷蔵庫 電子レンジ

そ
の
他

□ その他

タオル

特記事項（繁忙期の増額など）

□

円

弟子屈町長 様

調理器具 入浴用品
（シャンプーなど） □

掃除用品

□□

□

記
入
日

　下記のとおり登録の申し込みをいたします。

長期滞在施設　登録申込書

炊飯器 □ ポット

ｳｫｼｭﾚｯﾄ □
上記のうち共
同で使用する

設備

１室（棟）あたり

１人あたり

１週間～
２週間

２週間～
１ヵ月以上

１週間未満 □

円

円

単価区分滞在期間 料金（１泊あたり）

生
活
用
品

食器類

□ その他

□ □

□

□ ガスレンジ家
電
用
品

プラン名

□ トイレ

生活消耗品
（トイレットペーパーな

ど）
□

冷房設備 部屋風呂 大浴場

寝具類

□ その他

設
備
状
況

□ 暖房設備 □

□ インターネッ
ト環境

★ オプションサービス

（４）ペット同伴

（５）旅館業法の許可

（６）予約受付方法

（７）特記事項

円

サービス内容 料金

円

備考

□ ホーム
ページ □ Eメール □ その他

得てい
る

得てい
ない□ □

□ 電話 □ FAX

□ 可能

可否 ペット同伴が可能な場合は、ペットの種類や追加料金等の条件を記載ください

	申込書